大牟田市農業振興事業費補助金(特産物づくりチャレンジ応援事業)
要望概要書

年　　月　　日
大牟田市農林水産課長　殿
住所
代表者
電話番号
F　A　X
メ ー ル

下記のとおり要望します。
記
	項　目
	内　容

	組織名・代表者名

	構成員の数

	新規作物名

	事業内容

	受益地（地番）

	受益面積（㎡）

	事業効果

	事業費（円）（税抜き）

	着工予定時期（とりかかる時期）
竣工予定時期（完成する時期）
	　　　　年　　　月　　　日
　　　　年　　　月　　　日

	備　　　　　　　　考

※添付書類･･･見積書の写し、対象農地の位置が分かる地図など
【提出締切り】令和６年４月３０日（火）　消印有効
【提　出　先】大牟田市役所農林水産課　農業振興担当
〒836-8666　大牟田市有明町２丁目３番地

大牟田市農業振興事業費補助金(特産物づくりチャレンジ応援事業)
要望概要書
記入例

年　　月　　日
大牟田市農林水産課長　殿
住所　　大牟田市唐岬○○―○
代表者　　大牟田　太郎
電話番号　　○○―○○○○
F　A　X　　○○―○○○○
メ ー ル　　○○○○＠○○○○

下記のとおり要望します。
記
	項　目
	内　容

	組織名・代表者名
	大牟田　太郎、不知火　次郎、有明　三郎

	構成員の数
	３　　人

	新規作物名
	アボカド

	事業内容
	苗の購入

	受益地（地番）
	大牟田市岬○○

	受益面積（㎡）
	1,000㎡

	事業効果
	新規作物（アボカド）の作付けにチャレンジし、地域の特産物を生み出す

	事業費（円）（税抜き）
	１0０，０００円

	着工予定時期（とりかかる時期）
竣工予定時期（完成する時期）
	令和６年９月１０日
令和６年１０月3１日

	備考

※添付書類･･･見積書の写し、対象農地の位置が分かる地図など
[bookmark: _GoBack]【提出締切り】令和６年４月３０日（火）　消印有効
【提　出　先】大牟田市役所農林水産課　農業振興担当
〒836-8666　大牟田市有明町２丁目３番地